事務連絡

各位

令和元年１０月２３日

墨田区少年野球連盟 事務局

第２回王貞治杯統一王座争奪戦について

平素は当連盟にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

来る、１０月２７日（日）に開催予定の標記大会につきまして、ご連絡申し上げま

す。

記

１．雨天時の開催可否について：１０月２７日（日）AM７時

２．連絡方法：理事長への電話連絡ならびに当連盟 HPにて掲載します。

  必ず、ご確認ください。URL：https://sumida-sbb.org/

  開催可否の電話での問合せは、ご遠慮ください。

３．駐車場について：駐車場は墨田区総合体育館駐車場または近隣のコインパーキ

ングをご利用ください。（有料）

４．お手洗い等へはスパイクでの立入はご遠慮ください。

スニーカー等に履き替えてご利用ください。

以上

墨田区少年野球連盟 会長 坂下 修

担当／常任理事 白鳥 広一

携帯：０９０－５１９５－７７１５

https://sumida-sbb.org/